
 D1-140/2016/TS-14 
 

DODATEK č. 1  
 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 140/2016/TS-14 

 

uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění 
 

Smluvní strany 
 

      Objednatel:  ZOO Dvůr Králové a. s. 
           Štefánikova 1029,  544 01  Dvůr Králové nad Labem 
           zapsaná v obch.rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443 
           IČ: 27478246,  DIČ: CZ27478246 
jednající:      MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem       
bankovní spojení: ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem,  číslo účtu: 196402086/0300 

 

a 
 

Zhotovitel:     EVČ s.r.o. 
  Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 
                        zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 116 
  IČO: 13582275,  DIČ: CZ13582275 
jednající:          Ing. Pavlem Ruprechtem, jednatelem společnosti 
                         Ing. Markem Tabaškem, Ph.D., jednatelem společnosti  
                         Lic. Marcelou Křivohlávkovou, jednatelkou společnosti 
bankovní spojení: KB Pardubice číslo účtu: 165446561/0100 

  
  

I. 
Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 30.9.2016 smlouvu o dílo č. 140/2016/TS-14 na zakázku „Přeložka 
horkovodu v areálu bývalé slévárny u ZOO“.  
 
 

II. 
Tímto dodatkem se mění Čl. V. Cena této smlouvy a to následovně:  
Během realizace došlo k snížení rozsahu díla, tj. k tzv. méněpracem, které byly oceněny cenami obsaženými 
v nabídkovém rozpočtu ve výši 457 996,- Kč bez DPH a jsou přesně specifikovány v příloze č.1 tohoto 
dodatku, která je jeho nedílnou součástí. Dohodnutá cena díla se o tuto částku snižuje.  
 
 

III. 
Podle předchozí dohody dle čl.  II. tohoto dodatku, se celková cena díla, uvedená v Dodatku č.1 ke smlouvě 
o dílo, mění na 638 060,- Kč bez DPH, které bude účtováno v platných sazbách DPH. 
 
 

IV. 
Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva 
výtisky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
 Ve Dvoře Králové n. L., dne 12.12.2016 
   
 
 
 

                 
Za objednatele :                    Za zhotovitele : 
 

 
 
………………………………………….      …….……………………………………………..                      
MVDr. Přemysl Rabas, statutární ředitel  Ing. Pavel Ruprecht,      Ing. Marek Tabašek, Ph.D.  
                                                                                    jednatel společnosti                 jednatel společnosti 

 
 

Přílohy:   
Příloha č. 1: Soupis méněprací 
 


